

J-F INVEST APS

Hobrovej 319

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 25498577

Årsrapport for 2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-6-17



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J-F INVEST APS Hobrovej 319 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	25498577
Stiftelsesdato	30-06-2000
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Peter Balling, Direktør
Revisor	Attiri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandmanden 10A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33357966

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og udlejning af ejendomme. Selskabet beskæftiger sig også med investering i værdipapirer og konsulentbistand i mindre omfang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 351.440, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 15.430.652, og en egenkapital på kr. 3.805.662.

Selskabets resultat er i året bl.a. påvirket negativt af tab på værdipapirbeholdning. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		242.067	79.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.250	-56.250
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		443.364	4.029.703
Driftsresultat		629.181	4.052.840
Andre finansielle indtægter		117.148	136.888
Finansielle omkostninger	1	-595.363	-295.965
Resultat før skat		150.966	3.893.763
Skat af årets resultat		200.474	-849.170
Årets resultat		351.440	3.044.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		351.440	3.044.593
Resultatdisponering		351.440	3.044.593

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.562	332.812
Investeringsejendomme	2	13.285.447	12.842.083
Materielle anlægsaktiver		13.562.009	13.174.895
Anlægsaktiver		13.562.009	13.174.895
Fremstillede varer og handelsvarer		128.240	258.240
Varebeholdninger		128.240	258.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.582
Tilgodehavende selskabsskat		6.600	0
Andre tilgodehavender		511.186	496.297
Tilgodehavender		517.786	579.879
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.222.617	1.344.050
Værdipapirer og kapitalandele		1.222.617	1.344.050
Likvide beholdninger		0	256.301
Omsætningsaktiver		1.868.643	2.438.470
Aktiver		15.430.652	15.613.365

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	250.000	250.000
Overført resultat	4	3.555.662	3.204.222
Egenkapital		3.805.662	3.454.222
Hensættelser til udskudt skat		874.129	849.170
Hensatte forpligtelser		874.129	849.170
Gæld til realkreditinstitutter		4.742.540	5.013.746
Gæld til banker		2.490.902	2.755.915
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.233.442	7.769.661
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		538.553	524.661
Gæld til banker		77.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.502	43.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.112.232	2.352.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		743.956	619.465
Kortfristede gældsforpligtelser		3.517.419	3.540.312
Gældsforpligtelser		10.750.861	11.309.973
Passiver		15.430.652	15.613.365
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016	2015
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	46.441	53.951
Andre finansielle omkostninger	548.922	242.014
	595.363	295.965
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	8.312.380	8.312.380
Kostpris ultimo	8.812.380	8.812.380
Dagsværdireguleringer primo	4.029.703	0
Årets reguleringer	443.364	4.029.703
Dagsværdireguleringer ultimo	4.473.067	4.029.703
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.285.447	12.842.083

Dagsværdien er beregnet på grundlag af en budgetteret nettolejeindtægt for 2017 på tkr. 791.

Ved værdiansættelsen af ejendommen er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 5,95%, som ledelsen med baggrund i markedssituationen og lejers bonitet vurderer pålidelig.

Der er tale om en ejendom, der er lejet ud til Jem & Fix. Lejer kan tidligst opsige til fraflytning primo 2025.

Ejendommen er beliggende i Bramming v/Esbjerg.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	250.000	250.000
Saldo ultimo	250.000	250.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
Saldo primo	250.000	250.000	125.000	125.000	125.000
Korrektion primo			0	0	0
Årets tilgang			125.000	0	0
Årets afgang			0	0	0
Andre reguleringer			0	0	0
Saldo ultimo	250.000	250.000	250.000	125.000	125.000

4. Overført resultat

Saldo primo	3.204.222	159.629
Årets tilgang	351.440	3.044.593
Saldo ultimo	3.555.662	3.204.222

Noter
2016
2015
5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.742.540	274.778	3.709.509
Gæld til banker	2.490.902	263.775	1.296.011
	7.233.442	538.553	5.005.520

6. Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendom er opskrevet til vurderet dagsværdi, som er fastlagt med baggrund i en konkret vurdering foretaget af ledelsen.

Investeringsejendom er indregnet til en vurderet værdi på tkr. 13.285.

Dagsværdien er beregnet på grundlag af en budgetteret nettolejeindtægt for 2017 på tkr. 791.

Ved værdiansættelsen af ejendommen er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 5,95%, som ledelsen med baggrund i markedssituationen og lejers bonitet vurderer pålidelig.

Der er tale om en ejendom, der er lejet ud til Jem & Fix. Lejer kan tidligst opsigte til fraflytning primo 2025.

Ejendommen er beliggende i Bramming v/Esbjerg.

Der er i sagens natur usikkerhed forbundet med foretagelse af en vurderet dagsværdi af grunde og bygninger og denne usikkerhed er forbundet med usikkert marked for fast ejendom, samt usikkerhed om muligheder for finansiering af fast ejendom. Ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5% vil påvirke ejendommens vurderede dagsværdi med hhv ca. tkr. -1.030 og ca. tkr. +1.219.

Værdiansættelsen af investeringsejendom har væsentlig indflydelse på egenkapital og finansielle stilling og en anden vurdering af værdien af grunde og bygninger kan/vil have en væsentlig indvirkning på selskabets egenkapital og finansielle stilling.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld nom. tkr. 5.017 er afgivet pant i selskabet ejendom bogført til tkr. 13.285.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 2.832 er endvidere udstedt ejepantebrev i selskabets ejendom på tkr. 2.500.